sae et ornamentis et monumentia litterarum tetustissimis, et constani omnium ho-

minum praedicatione, et deni^^ue omnium gramssimorum mrorum testimoniis acce-

pissemus, ac compertum habeamus, non solum nostris, sed externls eiam hominibus
nota et piana faceremus. Primum igitur ex Utteris autenticis illustrissimi Boleslai

duds olim Poloniae in pelle pecorinoj anno 1270, in Dlusko scriptis, et apud nos

reproducis, id manifeste ac clarius constat, ejus familiae ac generis antiquissimum

esse in Polonia decus titulo comium insigniy in Utteris enim illis Sventomirus
honorum Rozrazetoo dominuSf B os non comite natuSy et comes esse expHmi-
tur. Ab his nero comitibus, Bos non videlicet et Snentomiro, continuata gene-

rationum serie ^ illustrem ac magnificum olim Stanislaum co mitem de R o-

zrazewo, castelanum rogosien., et ex eo natos^ reverendum ac illusres, Hiero-
nimum plocensem praeposium, secretarium majorem regni nostri, et Joannem
ac Christ ophorum comites, per lineam masctdinarn directe processisse ex Ut-

teris utue signis certis rationi consentaneis cdmperimtis, neque tero tunc primum^
hoc es Sventomiri Bosnonis temporibus, hoc ipsum comitum decus, in ea fa-
milia esse cepit, sed multo etiam antea. Verum quod cetustioribus illis in priscis

temporibus, peregrinus esset litterarum in Polonia usus. Ideo non tam esse faci-

lem ejus rei memoriam, lU qui primum hoc comitis titulo ex ea familie conde-

eoratus sit, sciri possit, omnium tamen sectdorum decursu, nomen ejus familiae in-

signe fuisse, cum honores, quibus ejus familiae viri in hoc regno maximis et quan-

dogue summis functi sunt, tum etiam omnium hominum consentiens testimonium

documento esse potest. Quare ex tam eruditissimis probationibus, signisgue et do-

cumenis, certam jidem, evidensque testimonium, Utteris hisce nostris omnibus in

universum quorum interest vel intererit facimu^ , eos ipsos superius a nobis spe-

cificatos fratres^ esse priscae et antiguae nobUttatis, viros illustribus ac nobilis-

simis parentibus legitimo matrimonio copulatis natos, comitumgue titulo a majo-
ribus suis tradito usos, atue communiter apud exteras quasque nationes ac po-
pulos pro neris ac indubitais comitibus, ex antiqua comitum stirpe procendentibus
habitos, nominatos, et reputatos, juregue in posterum etiam habendos, nominandos,
et reputandos esse. In cujus rei majorem et emdentiorem fidem^ praesentes litteras

manu nostra snbscripsimus , et regni sigillo communiri mandavimus. Datum Gro-
dnae die 22 mensis Februarii, anno 1579, regni vero nostri tertio.